

GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş.
SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ
01 OCAK – 30 HAZİRAN 2012 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

A. Rapor dönemi ve Yönetim Kurulu hakkında bilgi:

Şirket Ünvanı: Goodyear Lastikleri T.A.Ş.

Rapor Dönemi: 01.01.2012 – 30.06.2012

Yönetim Kurulu:

	Görevi	Görev Süresi
Andreas Niegsch	Başkan, Murahhas Üye	26.04.2012 – 30.07.2012
Henry Johnson	Başkan	31.07.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Dominikus Golsong	Başkan Yardımcısı	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Burcu Yazıcıoğlu	Üye	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Ahmet Eren Erbabacan	Üye	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Mehmet Tuluy Ergörül	Üye	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Ekrem Nevzat Öztangut	Üye	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Hüseyin Mehmet Kızıltay	Üye	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar

Denetçiler:

	Görev Süresi
Mehmet Tanju Polatkan	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Ayşegül Eder Uyanıkdeniz	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar

Denetim Komitesi:

	Görev Süresi
Hüseyin Mehmet Kızıltay	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar
Ekrem Nevzat Öztangut	26.04.2012 – 2013 yılı Genel Kurul'una kadar

B. Kurumsal yönetim ilkelerine uyum:

01 Ocak 2012 – 30 Haziran 2012 döneminde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayınlanan “Kurumsal Yönetim İlkeleri”ne uyulmuş ve uygulanmıştır.

C. Dönem içinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri:

01 Ocak 2012 – 30 Haziran 2012 tarihleri arasında Şirket Esas Sözleşmesi’nde değişiklik yapılmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan, Seri:IV, No:56 sayılı "Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ" ve eki Kurumsal Yönetim İlkeleri'nin ("İlkeler") uygulanması zorunlu hükümlerine uyum sağlanması amacıyla, İlkeler hükümlerinde ve SPK'nın 11.02.2012 tarihli duyurusunda öngörülen, ayrıca SPK'nın 09.09.2009 tarih ve 28/780 sayılı ilke kararında yer verilen zorunlu esas sözleşme değişikliklerinin gerçekleştirilebilmesi amacıyla Şirket esas sözleşmesinin 3. ve 7. Maddelerini ekteki şekilde değiştirmiş ve esas sözleşmeye ekte yer alan 31. maddeyi eklenmiştir.

D. Şirketin sermaye yapısı:

Ortaklık payı (%)

Goodyear S.A. (Halka kapalı)	50,75
Goodyear S.A. Company (Halka açık)	23,85
Halka Arz	25,40

E. Çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçları:

01 Ocak 2012 – 30 Haziran 2012 döneminde çıkarılmış bulunan sermaye piyasası aracı bulunmamaktadır.

F. Yatırımlardaki gelişmeler ve teşviklerden yararlanma durumu:

01 Ocak 2012 – 30 Haziran 2012 döneminde yenileme, modernizasyon ve kapasite artırımına yönelik olarak 9.746.840 TL karşılığı yatırım harcaması gerçekleşmiştir.

Şirket yatırımlarında 27 Aralık 2007, 7 Mayıs 2008 ve 15 Temmuz 2010 tarihlerinde alınan teşvik belgesi kapsamında tanınan tüm yasal teşviklerden 2012 yılında da yararlanmaya devam edilmiştir.

G. Üretim/satış adetleri, hasılatı ve kapasite kullanım oranı:

Şirketimiz 2012 yılının ilk altı aylık döneminde 49.275 ton karşılığı 2.720.582 adet dış lastik üretmiş olup, bir önceki senenin aynı dönemine göre üretimi adet bazında %19 azalmıştır.

2012 yılının ilk altı aylık döneminde toplam dış lastik satışlarımız 3.332.997 adet olarak gerçekleşmiş olup, geçen senenin aynı dönemine göre %18'lik bir düşüş göstermiştir.

Kapasite kullanım oranı, İzmit ve Adapazarı fabrikası için 2012 yılının ilk altı aylık döneminde sırasıyla %72 ve %69 olurken, aynı oranlar geçen senenin aynı döneminde sırasıyla %85 ve %73 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam satış hasılatımız ise, 2012 yılının ilk altı aylık döneminde geçen senenin aynı dönemine göre %2 azalarak 590.446.238 TL olarak gerçekleşmiştir. Yurtdışı satışlarımız ise geçen senenin aynı dönemine göre %9 azalarak 362.023.678 TL olarak gerçekleşmiştir.

H. Kar dağıtımı hakkında bilgi:

SPK'nın 27 Ocak 2010 tarihli 02/51 sayılı toplantısında alınan kararı gereğince; halka açık anonim ortaklıkların 2009 yılı faaliyetlerinden elde ettikleri karların dağıtım esaslarının belirlenmesine ilişkin olarak, payları borsada işlem gören halka açık anonim ortaklıklar için yapılacak temettü dağıtımı konusunda herhangi bir asgari kar dağıtım zorunluluğu getirilmemesine; bu kapsamda, kar dağıtımının SPK'nın Seri: IV, No: 27 sayılı Tebliği'nde yer alan esaslar, ortaklıkların esas sözleşmelerinde bulunan hükümler ve şirketler tarafından kamuya açıklanmış olan kar dağıtım politikaları çerçevesinde gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. Temettü dağıtımı yapılmasına karar verilmesi durumunda, bu dağıtımın şirketlerin genel kurullarında alacakları karara bağlı olarak nakit ya da temettünün sermayeye eklenmesi suretiyle ihraç edilecek payların bedelsiz olarak ortaklara dağıtılmasına ya da belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz pay dağıtılması suretiyle gerçekleştirilebilmesine; belirlenecek birinci temettü tutarının mevcut ödenmiş/çıkarılmış sermayelerinin %5'inden az olması durumunda, söz konusu tutarın dağıtılmadan ortaklık bünyesinde bırakılabilmesine imkan verilmiş ancak bir önceki döneme ilişkin temettü dağıtımını gerçekleştirilmeden sermaye artırımını yapan ve bu nedenle payları "eski" ve "yeni" şeklinde ayrılan anonim ortaklıklardan, faaliyetleri sonucunda elde ettikleri dönem karından temettü dağıtacaklarını, hesaplayacakları birinci temettüyü nakden dağıtmaları zorunluluğu getirilmiştir.

Şirket'in 2011 yılına ait dönem karı ve kar dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynakların toplam tutarı 61.584.443 TL'dir. Şirket 2011 yılı faaliyetleri ile ilgili olan Olağan Genel Kurulu'nda 12.336.668 TL brüt temettü tutarının temettü stopajı kesilmesinden sonra kalan tutar kadar nakden dağıtılması kararı alınmıştır. Temettü ödemesi 2012 yılı Mayıs ayında yapılmıştır.

I. Üst yönetim hakkında bilgi:

Emin Yaşar Özkan
Genel Müdür
(30.07.2012 tarihinden itibaren şirketimizde görev yapmaktadır.)

Andreas Niegsch
Genel Müdür
(01.04.2010 - 30.07.2012)

Burcu Yazıcıoğlu
Mali İşler Direktörü
(01.09.2011 tarihinden itibaren şirketimizde görev yapmaktadır.)

Tolga Görgülü
İnsan Kaynakları Direktörü
(17.08.2009 tarihinden itibaren şirketimizde görev yapmaktadır.)

Feray Aksüt
Tedarik Zinciri Direktörü
(10.01.2011 tarihinden itibaren şirketimizde görev yapmaktadır.)

Güven Logoğlu
Üretim Direktörü
(01.11.1989 tarihinden itibaren şirketimizde görev yapmaktadır.)

Sibel Raif
Tüketici Lastikler Direktörü
(01.12.2011 tarihinden itibaren şirketimizde görev yapmaktadır.)

Mahmut Sarıoğlu
Ticari Lastikler Direktörü
(13.03.2012 tarihinden itibaren şirketimizde görev yapmaktadır.)

J. Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler:

30 Haziran 2012 tarihi itibarıyla Şirketimizde belirsiz süreli iş sözleşmesi ile görev yapan personel sayısı 1.383 kişidir. Bunlardan 1.115 kişi Toplu İş Sözleşmesi hükümlerine tabi olup, 268 kişi Toplu İş Sözleşmesi kapsamı dışındadır. 2 kişi ise yabancı personeldir.

Şirketimiz personel ve işçilerine aşağıdaki hak ve menfaatleri sağlamaktadır:

- Ücret
 - Pazar ve tatil ücreti
 - Yıllık ücretli izin
 - Fazla mesai ve hafta tatili çalışmaları
 - Mazeret izinleri
 - İhbar Önelleri
 - Sosyal sigorta şirket payı
-

- o İşsizlik sigortası fonu şirket payı
- Sair menfaatler
 - o Yemek bedeli
 - o Çocuk yardımı
 - o Tahsil yardımı
 - o Ölüm yardımı
 - o Evlenme yardımı
 - o Doğum yardımı
 - o Melbusat yardımı
 - o Temizlik yardımı
 - o Hastalık yardımı
 - o İzin yardımı
 - o Yakacak yardımı
 - o Bayram harçlığı
 - o Aile, gıda ve konut yardımı
 - o Özel sağlık sigortası

K. Merkez dışı örgütlerinin olup olmadığı hakkında bilgi:

Şirketin, İstanbul Maslak'ta bulunan merkez ofisinin dışında Adapazarı ve İzmit'te olmak üzere iki adet üretim tesisi bulunmaktadır.

L. Yıl içinde yapılan bağışlar hakkında bilgi:

30 Haziran 2012 tarihinde sona eren dönem içerisinde 29.725 TL tutarında bağış yapılmıştır.

M. Temel rasyolar:

	<u>30.06.2012</u>	<u>31.12.2011</u>
I- Likidite Oranları		
1-Cari Oran (Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar)	1,76	1,69
2-Asit Test Oranı (Dönen Varlıklar-Stoklar / Kısa Vadeli Borçlar)	1,28	1,12
II- Mali Bünye Oranları		
1-Toplam Borçlar / Toplam Aktifler	0,47	0,49
2-Öz Sermaye / Toplam Boçlar	1,15	1,04
	<u>01.01.2012-</u> <u>30.06.2012</u>	<u>01.01.2011-</u> <u>30.06.2011</u>
III- Faaliyet ve Karlılık Oranları		
1-Satışların Karlılık Oranı (Net Dönem Karı / Net Satışlar)	0,040	0,073
2-Aktiflerin Karlılık Oranı (Net Dönem Karı / Toplam Aktifler)	0,037	0,073
3-Özkaynakların Karlılık Oranı (Net Dönem Karı / Özkaynaklar)	0,069	3,694

Goodyear T.A.Ş.
Esas Sözleşme Değişiklikleri

ESKİ METİN	YENİ METİN
MAKSAT VE MEVZUU MADDE 3 Şirketin maksat ve mevzuu başlıca şunlardır : A. Tahdidi tazammun etmemek üzere her tip ve nev'ide dış ve iç lastikler, kayışlar, sınai mamuller, ayakkabı mamulleri, reçineler, plastikler ve kimyevi maddeler dahil olmak üzere, tabii ve sun'i kauçuk, kauçuk mürekkebatı, kauçuğun yerini alan maddeler, kauçuk evsafını haiz veya aynı maksatla kullanılan maddeler ile kısmen veya tamamen kauçuktan imal edilen maddeleri istihsal ve imal etmek, satın almak, ithal etmek veya başka suretler ile elde etmek, sahip olmak, işlemek, üzerinde çalışmak, inkişaf ettirmek ve kullanmak, satmak, kiralamak, mübadele etmek, ihraç etmek veya sair suretlerle elden çıkarmak veya paraya çevirmek ve umumiyetle bu maddelerin ticareti ile iştigal etmek ve bu maddeler ile alakalı hizmetleri ifa etmek, her nev'i ve vasıftaki eşyalar ile menkul malların imali, satın alınması ve satılması işleri ile iştigal etmek ve bu maksatların yerine getirilmesi için lüzumlu ve uygun bulunan bilcümle muameleleri ve işleri yapmak, B. Şirketin maksadı ile doğrudan doğruya veya dolayısıyla alakalı olabilecek her türlü ticari, sınai veya mali muamelelere veya faaliyetlere girişmek ve bu kabil muameleleri ve işleri ifa ve icra etmek, aynı şekilde kurulmuş olan şirketlere kanun ile verilmiş olan bilcümle yetkileri kullanmak, C. Şirketin herhangi bir işi ile alakalı veya faydalı her türlü gayrimenkul malları ve gayrimenkul mallara müteallik aynı hakları satın almak, satmak ve bunlara tasarruf etmek,	MAKSAT VE MEVZUU MADDE 3 Şirketin maksat ve mevzuu başlıca şunlardır : A. Tahdidi tazammun etmemek üzere her tip ve nev'ide dış ve iç lastikler, kayışlar, sınai mamuller, ayakkabı mamulleri, reçineler, plastikler ve kimyevi maddeler dahil olmak üzere, tabii ve sun'i kauçuk, kauçuk mürekkebatı, kauçuğun yerini alan maddeler, kauçuk evsafını haiz veya aynı maksatla kullanılan maddeler ile kısmen veya tamamen kauçuktan imal edilen maddeleri istihsal ve imal etmek, satın almak, ithal etmek veya başka suretler ile elde etmek, sahip olmak, işlemek, üzerinde çalışmak, inkişaf ettirmek ve kullanmak, satmak, kiralamak, mübadele etmek, ihraç etmek veya sair suretlerle elden çıkarmak veya paraya çevirmek ve umumiyetle bu maddelerin ticareti ile iştigal etmek ve bu maddeler ile alakalı hizmetleri ifa etmek, her nev'i ve vasıftaki eşyalar ile menkul malların imali, satın alınması ve satılması işleri ile iştigal etmek ve bu maksatların yerine getirilmesi için lüzumlu ve uygun bulunan bilcümle muameleleri ve işleri yapmak, B. Şirketin maksadı ile doğrudan doğruya veya dolayısıyla alakalı olabilecek her türlü ticari, sınai veya mali muamelelere veya faaliyetlere girişmek ve bu kabil muameleleri ve işleri ifa ve icra etmek, aynı şekilde kurulmuş olan şirketlere kanun ile verilmiş olan bilcümle yetkileri kullanmak, C. Şirketin herhangi bir işi ile alakalı veya faydalı her türlü gayrimenkul malları ve gayrimenkul mallara müteallik aynı hakları satın almak, satmak ve bunlara tasarruf etmek,

D. Şirketin maksatlarından herhangi birisi için uzun veya kısa vadeli ödünç para almak ve herhangi bir senedi tanzim, kabul ve ciro etmek ve her nev'i tahvil ve finansman bonusu çıkarmak ve üçüncü şahıslar lehine olmamak şartıyla, şirketin menkul ve gayrimenkul mallarını kısmen veya tamamen ipotek etmek, rehin olarak göstermek veya sair suretle bunların tediyasını teminat altına almak ve ayrıca şirket alacaklarının temini için başkalarının menkul ve gayrimenkul malları üzerinde şirket lehine ipotek tesis etmek, bunları rehin olarak almak, ipotekleri kaldırmak (fak etmek), rehinli malları kurtarmak ve bunlara müteferri muameleleri yapmak, E. Şirket mevzuuna giren işler ile iştigal etmek üzere şirket kurmak ve kurulmuş veya kurulacak şirketlere şerik veya hissedar olarak iştirak etmek. F. Elektrik piyasası mevzuatına uygun olarak esas itibarıyla kendi elektrik ve ısı enerjisi ihtiyacını karşılamak üzere otoprodüktör lisansı çerçevesinde üretim tesisi kurmak, elektrik ve ısı enerjisi üretmek, üretim fazlası olması halinde söz konusu mevzuat çerçevesinde, üretilen elektrik ve ısı enerjisi ve/veya kapasiteyi lisans sahibi diğer tüzel kişilere ve serbest tüketicilere satmak ve ticari olmamak kaydıyla tesis ve ilgili tüm teçhizat ve yakıtın ithal edilebilmesine ilişkin faaliyette bulunmak ve bu faaliyetlerle ilgili resmi ve/veya özel kurum ve kuruluşlarla ve kişilerle sözleşmeler akdetmek veya feshetmek, resmi (devlet, belediye, yerel veya sair) ve bilumum merciler nezdindeki işlemleri takip, icra ve ifa etmek, tesisler inşa etmek, yeterli ve gerekli personeli istihdam etmek, ihalelere katılmak, her türlü malzeme, makina, hammadde ve mamulü satın almak, temin etmek, ithal etmek. Yukarıda gösterilen işlerden başka, ileride şirket için faydalı veya lüzumlu görülen başka işlere de girişilmesi arzu edildiği takdirde, İdare Meclisi bu	D. Şirketin maksatlarından herhangi birisi için uzun veya kısa vadeli ödünç para almak ve herhangi bir senedi tanzim, kabul ve ciro etmek ve her nev'i tahvil ve finansman bonusu çıkarmak ve şirketin menkul ve gayrimenkul mallarını kısmen veya tamamen ipotek etmek, rehin olarak göstermek veya sair suretle bunların tediyasını teminat altına almak ve ayrıca şirket alacaklarının temini için başkalarının menkul ve gayrimenkul malları üzerinde şirket lehine ipotek tesis etmek, bunları rehin olarak almak, ipotekleri kaldırmak (fak etmek), rehinli malları kurtarmak ve bunlara müteferri muameleleri yapmak <u>(Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca, Şirketin kendi tüzel kişiliği adına, finansal tabloların hazırlanması sırasında tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine veya olağan ticari faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla, diğer üçüncü şahıslar lehine verdiği teminat, rehin ve ipotekler dışında, üçüncü şahıslar lehine teminat, rehin ve ipotek verilemez),</u> E. Şirket mevzuuna giren işler ile iştigal etmek üzere şirket kurmak ve kurulmuş veya kurulacak şirketlere şerik veya hissedar olarak iştirak etmek. F. Elektrik piyasası mevzuatına uygun olarak esas itibarıyla kendi elektrik ve ısı enerjisi ihtiyacını karşılamak üzere otoprodüktör lisansı çerçevesinde üretim tesisi kurmak, elektrik ve ısı enerjisi üretmek, üretim fazlası olması halinde söz konusu mevzuat çerçevesinde, üretilen elektrik ve ısı enerjisi ve/veya kapasiteyi lisans sahibi diğer tüzel kişilere ve serbest tüketicilere satmak ve ticari olmamak kaydıyla tesis ve ilgili tüm teçhizat ve yakıtın ithal edilebilmesine ilişkin faaliyette bulunmak ve bu faaliyetlerle ilgili resmi ve/veya özel kurum ve kuruluşlarla ve kişilerle sözleşmeler akdetmek veya feshetmek, resmi
--	---

maksatla yazılı bir teklif hazırlayarak Umumi Heyetin tasvibine arzedecek ve İdare Meclisince yapılan teklifin kabul edildiği hakkında Umumi Heyet'çe bir karar verilmesi üzerine, şirket yapılması arzu edilen işleri yapmak hakkını haiz olacaktır. Esas Mukavelenamenin tadili mahiyetinde olan bu kararın tatbiki için Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer gerekli mercilerden izinler alınacaktır.	(devlet, belediye, yerel veya sair) ve bilumum merciler nezdindeki işlemleri takip, icra ve ifa etmek, tesisler inşa etmek, yeterli ve gerekli personeli istihdam etmek, ihalelere katılmak, her türlü malzeme, makina, hammadde ve mamulü satın almak, temin etmek, ithal etmek. Yukarıda gösterilen işlerden başka, ileride şirket için faydalı veya lüzumlu görülen başka işlere de girişilmesi arzu edildiği takdirde, İdare Meclisi bu maksatla yazılı bir teklif hazırlayarak Umumi Heyetin tasvibine arzedecek ve İdare Meclisince yapılan teklifin kabul edildiği hakkında Umumi Heyet'çe bir karar verilmesi üzerine, şirket yapılması arzu edilen işleri yapmak hakkını haiz olacaktır. Esas Mukavelenamenin tadili mahiyetinde olan bu kararın tatbiki için Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer gerekli mercilerden izinler alınacaktır.
İDARE MECLİSİ MADDE 7 Şirketin işleri ve idaresi, Umumi Heyet tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak seçilecek üçten (3) aşağı, dokuzdan (9) yukarı olmamak üzere teşkil olunacak bir İdare Meclisi tarafından idare olunur. Bu suretle seçilen İdare Meclisi azaları hissedar olabilecekleri gibi, hissedar olan hükmi şahısların mümessilleri de olabilirler. İdare Meclisi, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 12. ci maddesi uyarınca, Türk Ticaret Kanunu'nun esas sermayesinin arttırılmasına ilişkin hükümlerine bağlı kalmaksızın gerekli gördüğü zamanlarda çıkarılmış sermayeyi bir defada veya parti parti 6. cı maddede yazılı kayıtlı sermayeye kadar arttırmaya ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun 13.cü maddesine göre yine Türk Ticaret Kanunu'nun 423. ve 424. cu maddeleri hükümlerine bağlı kalmaksızın tahvil ve finansman bonusu ihracına ve hisse senetlerini birden fazla payı temsil eden kupürler halinde birleştirmeye yetkilidir.	İDARE MECLİSİ MADDE 7 Şirketin işleri ve idaresi, Umumi Heyet tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak seçilecek beşten (5) aşağı olmamak üzere teşkil olunacak bir İdare Meclisi tarafından idare olunur. Bu suretle seçilen İdare Meclisi azaları hissedar olabilecekleri gibi, hissedar olan hükmi şahısların mümessilleri de olabilirler. İdare Meclisi, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 12. ci maddesi uyarınca, Türk Ticaret Kanunu'nun esas sermayesinin arttırılmasına ilişkin hükümlerine bağlı kalmaksızın gerekli gördüğü zamanlarda çıkarılmış sermayeyi bir defada veya parti parti 6. cı maddede yazılı kayıtlı sermayeye kadar arttırmaya ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun 13.cü maddesine göre yine Türk Ticaret Kanunu'nun 423. ve 424. cu maddeleri hükümlerine bağlı kalmaksızın tahvil ve finansman bonusu ihracına ve hisse senetlerini birden fazla payı temsil eden kupürler halinde birleştirmeye yetkilidir.

Aşağıdaki şahıslar ilk İdare Meclisi azası olarak seçilmişlerdir : 1. EDWIN H THOMAS (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen). 2. HOWARD L HYDE (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen). 3. G N CHAMBERS (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 4. KENNETH F TILLOTSON (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 5. EUGENE BORNHAUSER (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 6. RICHARD W NEWELL (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 7. CABİR SELEK (Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'yi temsilen). 8. RIFAT YALMAN 9. TAYYAR ÇULLU	Aşağıdaki şahıslar ilk İdare Meclisi azası olarak seçilmişlerdir : 1. EDWIN H THOMAS (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen). 2. HOWARD L HYDE (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen). 3. G N CHAMBERS (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 4. KENNETH F TILLOTSON (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 5. EUGENE BORNHAUSER (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 6. RICHARD W NEWELL (The Goodyear Tire & Rubber Company'i temsilen) 7. CABİR SELEK (Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'yi temsilen). 8. RIFAT YALMAN 9. TAYYAR ÇULLU
Yoktur.	KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM MADDE 31 Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygulaması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur. Zorunlu ilkelere uyulmaksızın yapılan işlemler ve alınan yönetim kurulu kararları geçersiz olup esas sözleşmeye aykırı sayılır. Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması bakımından önemli nitelikte sayılan işlemlerde ve şirketin her türlü ilişkili taraf işlemlerinde ve üçüncü kişiler lehine teminat, rehin ve ipotek verilmesine ilişkin işlemlerinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine uyulur. Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir.